

## Ruszyła Etnoliga. Rywalizacja ponad podziałami FOTO

data aktualizacji: 2019.03.25



**W niedzielę rozpoczął się 18. sezon ursynowskiej Etnoligi. W tegorocznej odsłonie rywalizuje 21 drużyn, które o mistrzowski tytuł grać będą do 9 czerwca. Na "Orliku" przy ul. Przy Bażantarni 3 nie zabrakło piłkarskich emocji i walki o pierwsze punkty w tabeli.**

Etnoliga to rozgrywki piłkarskie bez uprzedzeń i dla wszystkich - niezależnie od płci, narodowości czy poglądów politycznych. Rywalizują drużyny złożone z różnych narodowości i wyznań.

*- Futbol łączy ludzi niezależnie od koloru skóry, płci czy wyznania. W taką piłkę gramy. Integrujemy migrantów, wspieramy futbol kobiecy, promujemy fair play, przełamujemy stereotypy i poznajemy inne kultury - mówi Krzysztof Jarymowicz z Fundacji Wolności, która organizuje rozgrywki.*

Na "Orliku" przy ul. Przy Bażantarni 3 w pierwszym dniu rozegrano 11 spotkań, którymi oficjalnie rozpoczęto walkę o tytuł mistrza. W inauguracyjnej potyczce "Paździerzanka Warszawa" mierzyła się z "Chrząszczykami".

*- Wśród chrząszczy nie ma płci ani żadnych podziałów. W naszej drużynie są kobiety i ludzie z różnych krajów, więc to nazwa koncepcyjna. W pierwszej połowie było ciężko, bo rywal stawiał trudne warunki. Oddaliśmy kilka strzałów na bramkę, ale goli jeszcze nie ma - mówi Mateusz z drużyny "Chrząszczyki".*

**DALSZA CZĘŚĆ ARTYKUŁU POD GALERIĄ ZDJĘĆ**

Galeria: <https://haloursynow.pl/galerie/test,3330>

Większość drużyn pierwszy dzień turnieju potraktowała jako sprawdzenie własnych składów i wyczucie poziomu przeciwników. - *To nasz pierwszy sezon w Etnolidze. Nasz skład to zbieranina znajomych, przyjaciół i kolegów z pracy. Cała drużyna musi się zjednoczyć, więc ćwiczymy zgranie. Jeśli będzie taka potrzeba, to zorganizujemy dodatkowe treningi* - dodaje Mateusz.

Pierwsze mecze zafundowały kibicom wszystko, czego oczekuje się od piłkarskich widowisk. Gole, efektowne akcje na jeden kontakt, twarda defensywa i stałe fragmenty gry - nad całością czuwali profesjonalni sędziowie.

- *Przychodzę popatrzeć, bo lubię piłkę. Tutaj zdarzają się gracze, którzy prezentują wysoki poziom i kreują grę. Miło się ogląda amatorów, którzy się angażują, tworzą drużyny i rozgrywają cały sezon. W pewnym momencie znajdę swojego faworyta i będę kibicować* - mówi Arek.

Druga kolejka spotkań tegorocznej Etnoligi odbędzie się już za tydzień, czyli w niedzielę 31 marca. Wszystkie mecze rozgrywane będą na "Orliku" przy ul. Przy Bażantarni 3. Rywalizacja potrwa do 9 czerwca.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/ruszyla-etnoliga-rywalizacja-ponad-podzialami-foto,11819.htm>